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REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIC OF KOSOVA 

REPUBLIKA KOSOVA 

KOMUNA E DEANIT 
MUNICIPALITY OF DECAN 

OPSTINA DECANI 

Kuvendi Komunal I Deçanit 

01 .Nr.XII 

Deçan,dt.20.11 .2018 

Bazuar në nenin 43.1 dhe nenin të Ligjit per Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 
38 të Statutit të Komunës së Decanit, bëj këtë: 

F T E S E 
Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen XII-t6 të rregullt të Kuvendit të Komunës së 
Decanit, e cila do të mbahet me dt.30.11.2018, e premte në ora 10:00, në sallën e Kuvendit 
të Komunës. 

Per mbledhje propozoj këtë: 

Rend pune: 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozimit per ndryshimin dhe plotësimin e Rregullores 

së Tatimit në prone per vitin 2019, 
3. Shqyrtimi dhe miratimi I Propozimit per ndryshimin dhe plotësimin e Rregullores 

per ndarjen e subvencioneve, 
4. Shqyrtimi i Projekt-Rregullores Komunale per menagjimin e mbeturinave në 

Komunën e Deçanit, 
5. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të vlerësimit të pasurive dhe detyrimeve të 

Ndërmarrjes N.SH.P.UJ1SJELL1SI&HIGJIENA per periudhën deri me 31 gusht 
2018, 

6. Të ndryshme. 
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